
大会名 吉本記念カップアーチェリー大会

年月日 2024.4.28

会　場 菊陽杉並木公園

RC成年男子 １R ２R １R ２R

順位 ゼッケン 氏      名 所　属 総計 計 計 10 X １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ

1 2-B 植田凌也 熊本大学ｱｰﾁｪﾘｰ部 590 274 316 10 0 37 42 47 49 49 50 52 46 51 57 56 54

2 3-B 田中秀青 熊本大学ｱｰﾁｪﾘｰ部 587 266 321 12 4 39 45 37 45 50 50 54 53 52 54 53 55

3 4-A 鎗居達郎 荒尾市ｱｰﾁｪﾘｰ協会 582 276 306 10 3 43 43 48 43 46 53 56 49 50 52 49 50

4 3-A 石山貴博 菊陽町ｱｰﾁｪﾘｰ協会 570 260 310 11 2 42 43 43 41 43 48 48 53 57 51 50 51

5 6-B 前田玲雄 熊本大学ｱｰﾁｪﾘｰ部 553 257 296 12 3 44 31 43 39 50 50 44 50 54 46 50 52

6 2-C 中村謙蔵 熊本大学ｱｰﾁｪﾘｰ部 547 248 299 8 1 37 42 43 46 36 44 50 50 48 52 50 49

7 5-A 洲﨑宏生 熊本リハビリ総合医療リハビリステーション学院 546 242 304 14 7 34 35 35 48 42 48 51 51 55 51 42 54

8 1-C 井上陽登 熊本大学ｱｰﾁｪﾘｰ部 502 206 296 9 6 34 36 19 33 44 40 50 56 38 49 50 53

9 8-B 野田航汰 熊本大学ｱｰﾁｪﾘｰ部 462 200 262 6 2 19 33 42 37 28 41 43 46 43 37 51 42

10 5-C 鶴田悠斗 熊本大学ｱｰﾁｪﾘｰ部 421 176 245 3 1 30 28 28 31 35 24 41 47 37 42 40 38

11 5-B 日高佑飛 熊本大学ｱｰﾁｪﾘｰ部 371 165 206 5 2 25 28 31 32 31 18 34 40 33 49 26 24

RC成年女子 １R ２R １R ２R

順位 ゼッケン 氏      名 所　属 総計 計 計 10 X １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ

1 1-B 岩﨑瑞季 熊本大学ｱｰﾁｪﾘｰ部 607 282 325 14 7 48 49 42 46 49 48 53 51 55 56 55 55

2 2-A 内山由里子 菊陽町ｱｰﾁｪﾘｰ協会 574 268 306 9 2 28 48 47 50 44 51 54 39 55 54 54 50

3 1-A 本田美紀 菊陽町ｱｰﾁｪﾘｰ協会 551 246 305 11 0 36 46 38 48 47 31 53 50 55 48 49 50



4 6-C 佐藤里胡 熊本大学ｱｰﾁｪﾘｰ部 479 180 299 9 3 19 21 30 35 35 40 50 46 52 48 52 51

5 8-A 若松琴実 熊本大学ｱｰﾁｪﾘｰ部 469 190 279 3 0 37 27 45 30 20 31 43 52 43 48 44 49

6 3-C 近藤陽菜 熊本大学ｱｰﾁｪﾘｰ部 422 173 249 1 1 21 39 16 33 33 31 27 50 36 44 45 47

7 4-C 仲宗根愛夏 熊本大学ｱｰﾁｪﾘｰ部 418 194 224 1 0 43 36 12 36 37 30 37 20 43 45 41 38

8 7-B 中川寛子 熊本大学ｱｰﾁｪﾘｰ部 398 185 213 5 3 27 34 27 37 35 25 22 28 38 43 43 39

RC U18女子 １R ２R １R ２R

順位 ゼッケン 氏      名 所　属 総計 計 計 10 X １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ

1 7-A 綿田彩葉 八代市立第一中学校 466 207 259 6 1 25 31 30 42 40 39 33 50 49 38 44 45

CP女子 １R ２R １R ２R

順位 ゼッケン 氏      名 所　属 総計 計 計 10 X １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ １Ｅ ２Ｅ ３Ｅ ４Ｅ ５Ｅ ６Ｅ

1 6-A 宮地優子 宇土市ｱｰﾁｪﾘｰ協会 576 264 312 20 3 37 47 39 43 53 45 53 50 50 55 48 56

※CPはハンディ-30点(50m -18点・30ｍ -12点）



大会名 吉本記念カップアーチェリー大会 2024.4.28 菊陽杉並木公園

団体予選順位

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

1-B 岩﨑瑞季 607 282 325 14 7 48 49 42 46 49 48 282 53 51 55 56 55 55 325

2-B 植田凌也 590 274 316 10 0 37 42 47 49 49 50 274 52 46 51 57 56 54 316

3-B 田中秀青 587 266 321 12 4 39 45 37 45 50 50 266 54 53 52 54 53 55 321

計 1784 822 962 36 11

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

2-A 内山由里子 574 268 306 9 2 28 48 47 50 44 51 268 54 39 55 54 54 50 306

3-A 石山貴博 570 260 310 11 2 42 43 43 41 43 48 260 48 53 57 51 50 51 310

1-A 本田美紀 551 246 305 11 0 36 46 38 48 47 31 246 53 50 55 48 49 50 305

計 1695 774 921 31 4

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

4-A 鎗居達郎 582 276 306 10 3 43 43 48 43 46 53 276 56 49 50 52 49 50 306

6-A 宮地優子 576 264 312 20 3 37 47 39 43 53 45 264 53 50 50 55 48 56 312

7-A 綿田彩葉 466 207 259 6 1 25 31 30 42 40 39 207 33 50 49 38 44 45 259

計 1624 747 877 36 7

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

2-C 中村謙蔵 547 248 299 8 1 37 42 43 46 36 44 248 50 50 48 52 50 49 299

1-C 井上陽登 502 206 296 9 6 34 36 19 33 44 40 206 50 56 38 49 50 53 296

3-C 近藤陽菜 422 173 249 1 1 21 39 16 33 33 31 173 27 50 36 44 45 47 249

計 1471 627 844 18 8

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

6-B 前田玲雄 553 257 296 12 3 44 31 43 39 50 50 257 44 50 54 46 50 52 296

5-A 洲﨑宏生 546 242 304 14 7 34 35 35 48 42 48 242 51 51 55 51 42 54 304

5-B 日高佑飛 371 165 206 5 2 25 28 31 32 31 18 165 34 40 33 49 26 24 206

計 1470 664 806 31 12

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

6-C 佐藤里胡 479 180 299 9 3 19 21 30 35 35 40 180 50 46 52 48 52 51 299

8-B 野田航汰 462 200 262 6 2 19 33 42 37 28 41 200 43 46 43 37 51 42 262

5-C 鶴田悠斗 421 176 245 3 1 30 28 28 31 35 24 176 41 47 37 42 40 38 245

計 1362 556 806 18 6

1R 2R 1 2 3 4 5 6 計 1 2 3 4 5 6 計

8-A 若松琴実 469 190 279 3 0 37 27 45 30 20 31 190 43 52 43 48 44 49 279

4-C 仲宗根愛夏 418 194 224 1 0 43 36 12 36 37 30 194 37 20 43 45 41 38 224

7-B 中川寛子 398 185 213 5 3 27 34 27 37 35 25 185 22 28 38 43 43 39 213

計 1285 569 716 9 3

合計

1 4.5丁目 1784

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計
得点 10点

数
X
数

1R 2R

2R

2 Z親世代 1695

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

合計

得点 10点
数

X
数

1R

3 混合チーム 1624

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計
得点 10点

数
X
数

1R 2R

2R

4 マイペース三英傑～植田なんかに 負けない～ 1471

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

合計

得点 10点
数

X
数

1R

5 レオさんを 保護する会 1470

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計
得点 10点

数
X
数

1R 2R

2R

6 のだぐみ 1362

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計 合計

合計

得点 10点
数

X
数

1R

7 アチェ 頑張る系女子 1285

順位 チーム名 ゼッケン 氏      名 団体計
得点 10点

数
X
数

1R 2R



4.5丁目 Z親世代 混合チーム
マイペース三英傑

～植田なんかに負けない～

レオさんを保

護する会
のだぐみ

アチェ頑張る

系女子
合計 順位

4.5丁目 2 1 2 2 2 2 11 1

Z親世代 0 0 1 2 2 2 7 3

混合チーム 1 2 2 0 2 2 9 2

マイペース三英傑

～植田なんかに負けない～ 0 1 0 2 2 1 6 4
レオさんを保護

する会
0 0 2 0 2 1 5 5

のだぐみ 0 0 0 0 0 1 1 7
アチェ頑張る系

女子
0 0 0 1 1 1 3 6

吉本記念カップ　団体戦（総当たり）

2024.4.28


